SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 2: từ 20/9/2021-26/9/2021 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	20/9/2021

	Tiết 1: không chào cờ - GVCN tổ chức sinh hoạt lớp (online)
Dạy và học trực tuyến theo TKB (cả tuần)

Họp Ban đại diện CMHS
	Dạy và học trực tuyến theo TKB
	

	3
	21/9/2021
	8g00: Họp Ban đại diện CMHS (TP: BGH, TKHĐ)
	
	

	4
	22/9/2021
	8g00: Dự HN TK NH 20-21 và Nhiệm vụ NH 21-22 trực tuyến tại UBTP (HT)
	14g: hop giao ban GVCN trên phần mềm k12
	

	5
	23/9/2021
	
	
	

	6
	24/9/2021
	
	
	

	7
	25/9/2021
	Dự kiến BGH họp trực tuyến với CMHS (Phần mềm MS):

7g30: họp CMHS k10 
8g30: họp CMHS k11

9g30: họp CMHS k12
	14g00: Họp CMHS tại lớp (trực tuyến)
	

	CN
	26/9/2021
	7g30: ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU CMHS(trực tuyến)

	
	


